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2024HOBBYカートレース第3戦
MAX Lights タイムアタック結果表
2024/07/07 10:52 参加台数 10台 出走台数 10台

1   5 1 原田　健司

順位 車番 ｸﾗｽ ｸﾗｽ順 ドライバー 型式 ﾀｲﾑ ﾗｯﾌﾟ km/h ﾄｯﾌﾟ差

FORZA

Fレーシング   0分 38秒 618 7/10 65.255

3   8 3 山内　慎太郎

2   9 2 青柳　英和

  0秒073

  0分 38秒 669 7/11 65.168   0秒051

HOBBY

Fレーシング   0分 38秒 691 6/7 65.131

5  21 5 大山　祥平

4  12 4 山中　呂莞

  0秒589

  0分 38秒 756 5/5 65.022   0秒138

Fレーシング

HOBBY   0分 39秒 207 4/7 64.274

7  31 7 梁川　健志郎

6 222 6 折田　正博

  1秒043

  0分 39秒 248 5/7 64.207   0秒630

tetori

tetori   0分 39秒 661 3/5 63.538

9   1 9 松山　幸生

8  34 8 秋山　玄紀

  1秒257

  0分 39秒 667 2/6 63.529   1秒049

Fレーシング

HOBBY   0分 39秒 875 3/6 63.197

10   3 10 永吉　賢一   0分 40秒 355 6/7 62.446   1秒737
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2024HOBBYカートレース第3戦
MAX Lights 予選結果表
2024/07/07 12:06 参加台数 10台 出走台数 10台

ﾌｧｰｽﾃｽﾄﾗｯﾌﾟ   0分 38秒 744  ゼッケン  9 青柳　英和   4周目 

順位 車番 ｸﾗｽ ｸﾗｽ順 ドライバー ﾁｰﾑ名 型式 周回数 所要時間 ﾍﾞｽﾄ ﾗｯﾌﾟ

1   5 1 原田　健司 Fレーシング   10分27秒155   0分 38秒 749 2

2   9 2 青柳　英和 FORZA

3   8 3 山内　慎太郎

 16

5

 16   10分27秒556   0分 38秒 744 4

HOBBY

Fレーシング  16   10分27秒863   0分 38秒 828

5 222 5 折田　正博

4  12 4 山中　呂莞

3

 16   10分28秒975   0分 38秒 770 4

HOBBY

Fレーシング  16   10分35秒697   0分 39秒 066

7  34 7 秋山　玄紀

6  21 6 大山　祥平

4

 16   10分36秒282   0分 39秒 319 2

tetori

tetori  16   10分44秒471   0分 39秒 766

9   1 9 松山　幸生

8  31 8 梁川　健志郎

3

 16   10分44秒883   0分 39秒 646 3

Fレーシング

HOBBY  16   10分52秒879   0分 39秒 875

10   3 10 永吉　賢一  16   10分56秒511   0分 40秒 438 3
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2024HOBBYカートレース第3戦
MAX Lights レース結果表
2024/07/07 14:25 参加台数 10台 出走台数 10台

ﾌｧｰｽﾃｽﾄﾗｯﾌﾟ   0分 39秒 247  ゼッケン  5 原田　健司   3周目 

順位 車番 ｸﾗｽ ｸﾗｽ順 ドライバー ﾁｰﾑ名 型式 周回数 所要時間 ﾍﾞｽﾄ ﾗｯﾌﾟ

1   5 1 原田　健司 Fレーシング   13分12秒633   0分 39秒 247 3

2   9 2 青柳　英和 FORZA

3  12 3 山中　呂莞

 20

18

 20   13分13秒456   0分 39秒 385 7

Fレーシング

HOBBY  20   13分13秒614   0分 39秒 270

5 222 5 折田　正博

4   8 4 山内　慎太郎

4

 20   13分14秒474   0分 39秒 348 11

HOBBY

Fレーシング  20   13分21秒626   0分 39秒 679

7  31 7 梁川　健志郎

6  21 6 大山　祥平

7

 20   13分21秒968   0分 39秒 715 9

HOBBY

tetori  20   13分37秒106   0分 40秒 470

9  34 9 秋山　玄紀

8   1 8 松山　幸生

4

 20   13分40秒827   0分 40秒 602 7

Fレーシング

tetori  20   13分41秒896   0分 40秒 411

10   3 10 永吉　賢一  20   13分48秒365   0分 40秒 657 6
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